
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» 

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН 
ЧАГЫРГ АЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

ДОКТААЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тээли №318 л 24 .июня 2025 г.

О признании утратившим силу постановления администрации муниципалы*. i ; района
«Бай- Тайгинский кожуун Республики Тыва»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно­
правовых актов администрации муниципального района Бай- Тайгинского кожууна, 
администрация муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление от 19 июля 2023 г № 385а «О порядке 
установления к должностным окладам руководителей управлений муниципальных 
служащих, замещающие главные должности муниципальной службы администрации 
муниципального района «Бай- Тайгинский кожуун Республики Тыва», за особые условия 
работы муниципальной службы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


